03-05-2025 10:50:00 / Interlagos - 4.309m

32 Treino

Best Lap  BestSpd 2nd Best
(km/h)
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33
116

999
65
197
117
25
17
555

16
46

225
80
125

177
23
37
71
43
93
55
90

AUGUSTO SANGALLI

PABLO ALVES

ALEXANDRE BASTOS

JOAO CARDOSO

PEDRO BURGER

GABRIEL MOURA -R

ALBERTO CATTUCCI

LUIZ VERAS -R

ANDRE BRAGANTINI

LUTIANE SOARES

GUILHERME SIRTOLI

LUIZ SENNA JR

RENZO ZAMBOLINI

MURILO FIORE / MARCUS INDIO

VICTOR MANZINI

RENATO BRAGA

NICO DALL'AGNOL -R

MARCEL JORDAN -R

EDSON DO VALLE -S / JOSE VITTE -S
VALMIR JR -R / ADILSON JR -R

EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS
DORIVALDO GONDRA

PAULO FERNANDO -R

ALE XAVIER -R

CAIO MIGUEL -R / DOMENICO LARGURA -R
PIETRO NALESSO -R

RENATA CAMARGO -R

FELIPE MARTINS - R / DOUGLAS MATTOS -R
DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R

JOSE NETO

BIA MARTINS -R / MARIA LUIZA BEDIN -R
BETO PONTES -S / MAURIZIO SALA -S

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Thiago Azalini

Comissario Desportivo
03/05/2025 11:37:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Comissario Desportivo
03/05/2025 11:33:38

Violeta Pernice
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral
Comissario Desportivo
03/05/2025 11:33:50

NEW ONIX
NEW ONIX
YARIS
NEW ONIX
NEW ONIX
HB20
NEW ONIX
HB20
208
NEW ONIX
NEW ONIX
HB20
NEW ONIX
NEW ONIX
208
NEW ONIX
NEW ONIX
HB20
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
POLO
POLO
NEW ONIX
208
208
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
POLO
NEW ONIX
NEW ONIX

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

1:57.576
1:57.897
1:58.037
1:58.556
1:58.728
1:58.743
1:58.825
1:59.119
1:59.127
1:59.188
1:59.302
1:59.305
1:59.331
1:59.341
1:59.395
1:59.493
1:59.617
1:59.947
1:59.998
2:00.055
2:00.094
2:00.511
2:00.690
2:01.057
2:01.215
2:01.680
2:01.923
2:03.203
2:03.608
2:04.645
2:05.061

131,94
131,58
131,42
130,84
130,66
130,64
130,55
130,23
130,22
130,15
130,03
130,02
130,00
129,98
129,93
129,82
129,68
129,33
129,27
129,21
129,17
128,72
128,53
128,14
127,97
127,49
127,23
125,91
125,50
124,45
124,04

0,00

Diretor de Prova
03/05/2025 11:36:25
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Emissé&o: 03.05.2025, 11:24:39

0.321
0.461
0.980
1.152
1.167
1.249
1.543
1.551
1.612
1.726
1.729
1.755
1.765
1.819
1.917
2.041
2.371
2.422
2.479
2.518
2.935
3.114
3.481
3.639
4.104
4.347
5.627
6.032
7.069
7.485

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

1:57.716
2:04.941
1:58.218
1:59.273
1:58.796

0.321
0.140
0.519
0.172
0.015
0.082
0.294
0.008
0.061
0.114
0.003
0.026
0.010
0.054
0.098
0.124
0.330
0.051
0.057
0.039
0.417
0.179
0.367
0.158
0.465
0.243
1.280
0.405
1.037
0.416

1:59.128
1:59.172
1:59.722
1:59.361
1:59.576
1:59.804
1:59.371
1:59.471
1:59.822
1:59.876
2:04.106
2:00.261

2:00.230
2:00.719
2:01.534
2:22.474
2:01.517
2:01.934
2:02.027
2:03.382

2:04.703
2:05.660

Roger Silvestro
Comissario Desportivo
03/05/2025 11:37:04

37
6 7
1 9
37
4 7
0o 3
2 7
2 5
3 5
2 8
2 8
4 4
2 5
2 9
5 8
4 7
4 6
3 8
0o 3
0o 1
2 8
2 7
6 8
1 2
2 6
4 s
2 7
5 5
0o 1
3 5
6 8
0 0
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12 Etapa Turismo Nacional
03-05-2025 10:50:00 / Interlagos - 4.309m

32 Treino Emissdo: 03.05.2025, 11:24:39
R
km/h
8 JAIRO ANDRADE B == NEW ONIX 0,00
34 777 NETO DATTI-R B == NEW ONIX 0,00 O 0 0 1
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini
Comissario Desportivo
03/05/2025 11:37:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice José Mario Santos do Amaral Renan Augusto Casetta Rodrigues Roger Silvestro
Comissario Desportivo Comissario Desportivo Diretor de Prova Comissario Desportivo

03/05/2025 11:33:38 03/05/2025 11:33:50 03/05/2025 11:36:25 03/05/2025 11:37:04



